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Elliyedi yaşında bayan hasta 1 aydır olan göğüs ağrı-

sı ile başvurdu. Hastanın bilinen hipertansiyon, diabetes

mellitus, hiperlipidemisi mevcuttu. Ayrıca koroner arter

hastalığı için aile öyküsü pozitifti. Yapılan fizik muaye-

nede kardiyak muayene normal olarak saptandı. Has ta -

nın çekilen elektrokardiyografisinde ritmin sinüs olduğu

görüldü. Transtorasik ekokardiyografi normal olarak sap-

tandı ve sonrasında yapılan efor testi pozitif olarak de-

ğerlendirildi. Hastaya koroner anjiyografi yapılmasına

ka  rar verildi. Koroner anjiyografide sol sinüs valsalva

ka nulasyonunda kısa bir sol ana koroner arter (LMCA)

ve devamında sol ön inen arter (LAD) ve sirkumfleks ar-

ter (CX) izlendi. Hastanın sol sistemin için farklı açılar-

dan alınan görüntülerde sirkumfleks arterin geniş bir da-

ğılım gösterdiği ve sağ koroner arter (RCA) sahasına doğ-

ru devam ettiği görüldü (Şekil 1). Sağ koroner arter kate-

ter ile kanüle edilememesi üzerine ventrikülografi ve

aortografi yapıldı. Hastanın sadece sol sinüs valsalvadan

çıkan sol ana koroner arter izlendi. Sağ sinüs valsalvada

herhangi bir arter izlenmedi (Şekil 2). Hastanın sağ ko-

roner arterinin sirkumfleksten köken aldığına karar veril-

di (tek koroner arter anomalisi). Hastanın sirkumflekste

ciddi darlık olması üzerine perkütan girişim yapıldı.

Ayrı ca sol ön inen arterde de kritik lezyon olması nede-

ni ile buraya da girişim yapıldı (Şekil 3). Me dikal tedavi-

si düzenlenen hasta takibe alındı. Sağ koroner arterin

sirkumfleksten köken alması oldukça nadir bir durum-

dur ve %0 -%0,035  oranında izlenir. Bu konjenital ano-

mali lipton sınıflamasına göre L1 olarak sınıflanır.1
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Şekil 1: Sol sinüs valsalva selektif kanulasyonu 
Cx: Sirkumfleks arter, LAD: Sol ön inen arter, RCA: Sağ Koroner arter
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Sekil 2: Aortografi ve ventrikülografi 
(LMCA: Sol ana koroner arter)

Şekil 3: Perkütan girişim sonrası sirkumfleks arter ve sol ön inen arter


